
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской 
области «Красноуфимская школа, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы»
623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 100

О создании школьного театра «Искры талантов"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании адаптированной 

основной общеобразовательной программы образования обучающихся с 

умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) ГБОУ СО 

«Красноуфимская школа» в 2025-2026 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СО «Красноуфимская школа» школьный театр 

«Искры таланта» в рамках внеурочной деятельности со 02.09.2025 года.

2. Назначить руководителем школьного театра библиотекаря 

Смышляеву Марину Семеновну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 28.08.2025 № 127/1-од
г. Красноуфимск

М.С. Смышляева

енко


